viros quondam Kraftonem de Hohenloch patrem necnon 

Cunradum et Kraftonem germanos seilicet nostri Gotfridi 

» predieti quondam Conrado de Nortemberg civi Herbipolensi et suis 
heredibus venditis et traditis, ex eo videlicet quod tempore aliena- 
cionis dietorum bonorum ad etatem legitimam, qua de iure vendi- 

ciones et alienaciones faeere possemus, nos Gotfridus predictus 
adhue nondum tune perveneramus, et quod sigillum nostrum, quod 

dieitur appositum instrumento dicte vendicionis, diximus haetenus 

pluries et notorie seulptum absque seitu et mandato nostro ae eciam 

sine seitu et mandato nostro appositum fore, et universaliter euius- 

libet iuris scilicet ecelesiastiei et mundani et cautele suffragio, qui- 

bus iuvari possemus ad impugnandow» alienacionem prelibatorum 

55 bonorum per.. patrem et germanos nostros predietos factam, huius- 

imodi ius et impeticiones ambo insimul manu eoadunata pro nobis 

a) Crig. presenciarum, 
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nostrisque heredibus ore et iaetu calami ut moris est a nobis in 

hiis seriptis integraliter abdicantes. Eundem quoque contractum 

vendicionis per prefatos venditores celebratum ratifieamus et appro- 

bhamus seeundum totum tenorem in instrumento desuper eonfecto 
expressum neenon presentibus et laudamus.  Promittimus eciam 5 

stipulaeione sollempni ad manus venerabilis domini nostri Wolframi 

Merbipolensis episcopi a nobis stipulantis pro coheredibus, scilicet 

pro nobilibus viris Conrado et Kraftone dominis de Hoheu- 

loch germanis neenon nobilium virorum Bopponis de Hennemberg, 
Ludoiie? iunioris de Rynecke comitum et domini Ulriei de Hanawe 
uxoribus sororibus, et specialiter pro heredibus nostris a nobis des- 

cendentibus disereto viro Nycolao sacerdoti canonico eeclesie Novi 

Monasterii Herbipolensis dietorum bonorum exnune possessori et 

aliis quorum interest seu in futurum intererit de evictione dictorum 

bonorum prorsus eavere et de eis plenam warandiam facere, velut :: 

de bonis proprietariis censualibus seu quibuscumque aliis iuxta terre 

Franekonie et eivitatis Herbipolensis consuetudinem fieri est con- 

suetum.  Promittimus eeiam in hiis scriptis fide data ad manus 

prefati domini .. episcopi sie quod sit fides huiusmodi iuramentum 

prelibatam nostram renunciaeionem attendere servare inviolabiliter 2v 

et nos non contra venturos ullo umquam tempore per nos vel per 
alios directe. vel indireete, publice vel oceulte, alieuius eeiam ingenii 

studio vel cautela, nee contravenienti seu eontravenientibus quieu- 

que fuerint aliqualiter eonsentire, sed magis nos opponere sine omni 

vara verbo et opere efleetualiter euilibet homini antedieto Nveolao 25 
seu aliis possessoribus dictorum bonorum questionem litem zra- 

vamen moventi seu movere volenti quomodolibet super curia orto 

et pertinenciis predictis et huiusmodi impedimentum deponere nostris 

laboribus et expensis. Nos quoque Conradus Krafto et Got- 

fridus domini de Hohenloch predieti ad petendum et obtinen- 3 

duin bona fide contfirmacionem et auetorizaeionem apud venerabilem 

patrem. et dominum . . Herbipolensem episcopum predietum super 
prelibato contractu ae renuneiaeionibus premissis, sieut eeiam sub 

v 

— 
o 

certis penis litteris. nostris nos Conradus nos aliäs astrinximus, 

J- et cum per ipsum Nveolaum seu dietorum bonorum possessores ad 35 
lioe. requisiti fuerimus, nos certitudinaliter astringimus per presentes. 

Nos vero Wolframus «dei gracia episeopus Herbipolensis predictus 

ad peticionem Gotfridi et Elizabeth sue coniugis predietorum 
eontracetum per antedietos venditores celebratum, prout in instru- 

mento super hoe eonfeeto plenius continetur, neenon renuneiaciones 4o 

- iu 

20 

“>” 
eJ 

a 

— 2605 

ratifieaciones approbaeiones ae omnia et singula premissa in in- 

strumento presenti contenta et preexpressa ratificamus confirmamus, 

auctorizamus et presentibus approbamus; in eorundem quoque aue- 

torizacionis ae omnium et singulorum premissorum testimonium et 

roboris perpetui firmitatem sigillum nostrum presentibus est appen- 

sum. Nos eciam Gotfridus et Elizabeth coniuges neenon Con- 
radus et Krafto venditores predietorum bonorum approbamus 

prefatam renuneiacionem et in eius inviolabilem observaneiam pro 

nobis et nostris heredibus bona fide nos astringimus per presentes. 

Et in omnium et singulorum premissorum evidenciam et certitudinem 

ampliorem sigilla nostra ex certa nostra sciencia presentibus sunt 

appensa. Datum anno domini M^,CCC^. XXVIII, feria quarta pro- 

xima post festum beati Bonifacii martiris. 

9Qtad dem Orig.:Berg. im Neihsarhiv zu München, mit 5 anbängenden Ziegeln, 

von denen das bes Biihofs abgefallen ijt; das Siegel Gottfrieds f. bei Albreht ©. 127 

Nr. 22; das der Elijabeth bei Albreht ©. 128 Nr. 23; das Siegel Konrads, rund, 

bat im Feld ben 28appenjdilb und bie Umfchrift: + S. CONRADI DE HOHEN- 

LOCH, Größe etwa 40 mm; das ©. Krafts, j. Albredt C. 125 Wr. 18. 9tbacenudt: 

Monumenta Boiea XXXIX p. 338 nr, 169, — at, Wr. 323, 

319. 1328 Qni 27.